

Lapsiperheiden tuki poikkeusoloissa Rantasalmella

Haastaako perheen arki poikkeustilanteessa?

Kaipaako vinkkejä tai keskusteluapua perheen uudenlaisen arjen organisointiin tai tunteiden purkamiseen?

Voit matalalla kynnyksellä ottaa yhteyttä Rantasalmen Perheneuvon, pohditaan asiaa yhdessä. Perheneuvon voit olla yhteydessä soittamalla tai sähköisellä yhteydenotto-lomakkeella. Poikkeustilanteesta johtuen, [olemme lisänneet Perheneuvon puhelimen soittoaikaa klo 12 asti.](#)

Rantasalmen perheneuvo p. 040 161 5028 arkisin klo 7.30-12.00

Sähköinen yhteydenottolomake <http://rantasalmi.fi/palvelut-2/perheneuvo/>
Vastaamme yhteydenottoihin mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 3 päivän kuluessa.

Perheneuvon kautta tavoitat kaikki perheille suunnatut palvelut!

Neuvolan palvelut:

Lasten- ja äitiysneuvolapalvelut ovat siirtyneet 24.3.2020 lähtien Rantasalmen lukion päätyyn kouluterveydenhuollon tiloihin.
Osoite: Koulutie 4-8.

Toimimme ajanvarauksella.

Lastenneuvola maanantai, tiistai ja keskiviikko. Puhelin 044 417 2666

Äitiysneuvola torstai ja perjantai. Puhelin 044 417 2665

Puhelinajat klo 8 - 8.30 ja klo 11.30 - 12.

Raskaana olevat voivat lähettää tekstiviestiä kaikkina viikonpäivinä, kuten aiemminkin ja heihin otetaan yhteyttä mahdollisimman pian.

Neuvolalääkärin vastaanotto ajanvarauksella tiistai aamupäivisin.

Varatulle ajalle ei saa tulla, jos on ylähengitystietulehduksen oireita tai lähipiirissä on koronaepäilyä.

Lastenneuvolakäynnille mukaan vain yksi saattaja.

Oppilashuollon palvelut:

Kouluterveydenhoitaja on tavoitettavissa puhelimitse 044 417 2612 ja Wilma-viestillä sekä tavattavissa ajanvarauksella. Kouluterveydenhuollon määräaikaistarkastukset ovat toistaiseksi tauolla.

Koululääkäri ottaa vastaan ajanvarauksella tiistai aamupäivisin.

Koulukuraattori on tavoitettavissa puhelimitse 040 558 5288 ja Wilma-viestillä sekä tavattavissa ajanvarauksella.

Perheneuvola/koulupsykologin palvelut ovat edelleen saatavilla Kehrässä ajanvarauksella tiistaisin. Voi olla, että perheellesi tarjotaan mahdollisuutta käydä vastaanotolla Varkauden yksikössä tai mahdollisuutta etävastaanottoon.